40% (quarenta por cento) do valor global da manutenção preventiva. (valores referentes a manutenção corretiva anual, corresponderá ao adicional de 40% sobre o valor total de preventiva anual)

VALOR TOTAL ESTIMADO (MANUTENÇÃO PREVENTIVA + MANUTENÇÃO CORRETIVA) LOTE I e ITENS CAPITAL POR EXTENSO R$ 8.821.023,83 (OITO MILHÕES, OITOCENTOS E VINTE E UM MIL E VINTE E TRÊS REAIS E OITENTA E TRÊS CENTAVOS)

DESVIO

PADRÃO

COEFICIENTE 

DE VARIAÇÃO

MÉDIA 
VALOR 

TRIMESTRAL
VALOR TOTAL  ANUAL

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER

VALOR TOTAL ESTIMADO MANUTENÇÃO PREVENTIVA + MANUTENÇÃO CORRETIVA ITENS (CAPITAL)

QUANTIDADE SERV.